
N

W

S

E

Ar AS "Rīgas siltums" skaņojamie mezgli

01000250029

c.a.5.80

grīda
6.99

01000252025
7.00

grīda
6.52

6.53

5.62
b

5.58
5.83

5.09
5.13

a
5.28

5.62
5.51

5.36
5.28

5.45
5.21

p.d.
5.54

5.55 p.d.
5.52

7
5.70 5.60

5.71

5.63 5.66

5.75

5.75

5.37 15
5.47

5.30
30

5.59

40

5.51

40

5.41
5.41

01000250025

5.55

5.70

5.39 5.41
5.42

5.51 5.69

45

5.98

5.47

5.35
a

5.48
5.37

5.74
6

5.62
25 30

9 5.36
5.31

5.36 5.30

40 30

5.70

5.67

5.52

5.64

5.59
5.73

5.72

5.82

 projektējamais metināta sieta paneļu bezpamatu žogs

178 m

5.69
5.98

5.78

5.91
5.45

5.51 5.85 5.80

01000250127

6.15

cok
6.63

atkritumu konteineru novietne

betona br. auto apgr. lauk.

5.50

6.14 01000250030

30

5.61

5.61 5.62 5.68
b

5.68
5.65 5.85 40

5.88 5.89

35

5.96

6.00
5.97

5.96 25

45 65
6.21

6.51
6.75

6.72
7.06

6.51

6.06

b
5.82

5.80
15

5.79

5.93

5.61
5.58

b
6.52

5.68
5.86

5.68
5.68

5.70 6.03
5.90

5.99

6.06

6.02

6.17
6.27

5
6.25

4 6.26 6.33
6.58

6.72
6.72

koka terase

6.69 7.04

10 15
15

6.66 6.78

25
6.44

6.85

20

6.55

2

b.br.
7.01

6.82

30
6.96

6.91
7.17

1
7.06 7.39

7.64
7.51

7.61
7.59

6.95 45

30

30

6.17

a

b
p.d.

6.12

6.09
6.05

5.84

8
6.40

6.35
6.38

6.36

6.43
6.30

6.71

b
6.70

6.57

6.58
325 6.71

6.70

7.02

6.64 6.72
7.05

6.79
6.82

6.76
25

6.80 c.a.5.59
6.80

6.80

esošā ceļa apmale cok

proj.Nr.1573 17.11.2009.
skat. saskaņoto

6.97 6.91
filt

7.00
LK

7.08 b
7.36 CK10948

7.38 7.62

8.09
b.br.

tel. LK 7.59
7.63

7.63

7.60

7.580

7 7.36
1
.42

7.35

7.32

b.br.

2d88.9/180
7.04

7.00 6.98

6.96

6.86 6.92

35

6.04

b

p.d.

6.06

6.13

5.98

6.99 b

6.21
6.37

6.20

6.19

p.d.
6.58

6.37

6.99

6.95
7.00

7.04

7.13
b.br.

7.13
7.11 7.14

7.07 gāze
lūka

6.51

7.50

6.51

01000252024
grīda
7.50

b 7.50

p.d. 6.80

6.57

6.65

6.91
6.69

6.76

6.69
6.75

b

p.d.

6.92

6.80
6.79
6.84

6.96

a 6.93
6.98 7.22 7.26

filt
7.16

lūka

7.12
7.14

lūka

7.60

7.61

7.32
fl

gāze

grīda
7.65

7.64
grīda

7.53
lūka

7.99
7.59

noj
b 7.80

7.61
lūka

7.59
a.br.

7 7.31.49
7.31

LK
7.55 7.46 7.28

LK

15.50 M2

01000250160

d160

MN

H
os

pi
tā

ļu
 ie

la
 4

9

2
.8

3
.3

1
.5

2d
48

.3
/1

25

d5
7

no
j

d5
7

0
. 8

5
.1

0
. 8

51
pl

 d
11

0

d1
00

d1
00

d1
00

d6
00

LV
R

TC

ST
LV

R
TC

T
et

3S
T

2M
D

z
5M

D
z

53

d5
7

m
et

 d
57

T
et

2d48.3/125

oooo
oooo oo

t5.08
d225

t5.00

d225
nojume

4.1

Tet
oo

1.51.5

31.0

2d48.3/125

pl d110

c.a.6.81o

d32

d32

5.0

1kab 0.4kV

c.a.6.87

5MDz
Upes iela 2B

2d100

d200
abon t3.98 t4.00

30.2

abon

d200

abon t4.95

d1
50

t4
.9

7

2d
88

.9
/1

80

t4
.3

0
d1

50

d200
t4.39

1.5
1.5

22.8

4.7

2.4

45°

2d
88

.9
/1

80

2
.5

d1
50

t4
.7

5

6

6

6

1k
ab

 B
al

tc
om

1k
ab

1k
ab

 B
al

tc
om

1k
ab

1k
ab

d1
50

3
1

.8

d1
50

o r
ie

nt

or
ie

nt

2d
88

.9
/1

80

1.
6

1
.1

11
.9

18
.2

13
.2

12.7

6.5

7.
5

3
.3

1.
5

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
Projekts "Teritorijas labiekārtošana"
RĪGĀ, HOSPITĀĻU IELĀ 51 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 025 0029)

Objekta izvietojuma shēma

Bērnu rotaļu laukums gumijas segums ( SIA Gorplay')

Parastais kadiķis Juniperus communis "Secica" 38 gab

Velonovietne 13208 SIA Metāldarbnīca skat . pielik.

Līdzsvara šūpoles STO500 ( 3-12g)

koka /betona soliņš "UHHDESIGN" 2 gab

Esošā labiekārtoj. robeža proj.17.11.2009.Reģ Nr1573

Projektējamais cem. apmales akmens 115.m

Brauna vīteņsausserdis 13 gab

Eco Baltia vide šķiroto atkritumu konteineri 3gab(140l)

Metināta sieta paneļu žogs "LATFENCES" ~185 m

ar trīsdaļīgu nojumi 213x81x1212 "STOC" skat. Pielik.

Esošie nocērtamie koki

Projektējamais bruģakmens segums

( 5 gab)

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

1 2

3 4 5

 autostāvvieta

OBJEKTS
“Teritorijas labiekārtošana”
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā
projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Hospitāļu iela 51;
Zemesgabala kadastra apzīmējums 0100 025 0029;
Zemesgabala īpašnieki: 2 fiziskas personas, SIA “POG Grupa”, SIA “Rietumu vējš”;
Koku ciršanas ierosinātāja: fiziska persona.

Adrese: Rīga, Hospitāļu iela 49;
Zemesgabala kadastra apzīmējums 0100 025 0030;
Zemesgabala īpašniece: fiziska persona;
Koku ciršanas ierosinātāja: fiziska persona.

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 05.09.2022. sēdes protokols Nr.36,
2.3.1. §.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar būvprojekta “TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA” izstrādi Rīgā, Hospitāļu
ielā 51, (kad. apzīmējums.0100 025 0029) paredzēts cirst 1 bērzu ø 25 cm, 1 ievu
ø 13/25 cm un 1 liepu ø 29 cm, kā arī Rīgā, Hospitāļu ielā 49 (kadastra apzīmējums
0100 025 0030) paredzēts cirst 1 ošlapu kļavu ø 49 cm un 1 kļavu ø 20 cm.

1. ošlapu kļavu ø 49cm zemesgabalā Hospitāļu ielā 49 (kad. apzīmējums.0100 025
0030);
2. kļavu ø 20 cm zemesgabalā Hospitāļu ielā 49 (kad. apzīmējums 0100 025 0030);
3. bērzu ø 25 cm zemesgabalā Hospitāļu ielā 51 (kad. apzīmējums 0100 025 0029);
4. ievu Ø 13/25 cm zemesgabalā Hospitāļu ielā 51 (kad.apzīmējums 0100 025 0029);
5. liepu Ø 29 cm zemesgabalā Hospitāļu ielā 51 (kad.apzīmējums 0100 025 0029).

Tā kā koki ir izauguši pašizsējas rezultātā, tie ir ļoti biezi saauguši viens pie otra, un visu
koku stumbri ir slīpi ar vienpusējiem vainagiem, sevišķi ošlapu kļava. Atbilstoši Rīgas
vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānojumam Zemesgabals atrodas
valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Rīgas pilsētas vēsturiskais centrs” (valsts
aizsardzības Nr.7442) un UNESCO pasaules kultūras un dabas mantojuma vietas
“Rīgas vēsturiskais centrs” (aizsardzības Nr.852) aizsardzības zonā.

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas
vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves
noteikumi” grafisko karti “Rīgas vēsturiskā centra detalizētā teritorijas plānotā (atļautā)
izmantošana” zemesgabals atrodas Jauktas apbūves teritorijā, līdz ar to objekta
būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 11.10.2022. līdz 24.10.2022.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz
24.10.2022. šādās vietās: Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu
ielā 140, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai jebkurā Rīgas
pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800)
(aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt
portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” – “sabiedrības līdzdalība”.
Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības
departaments ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas
domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 67181477,
e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:
1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
1. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
2. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53;
3. pie koku ciršanas ierosinātājas Rīgā, Hospitāļu ielā 51, kontaktpersona: Aldis Cīrulis,

tālr. 29288454.


